桂川町男女共同参画施策推進協議会公募委員申込書

桂川町長　井上　利一　様

下記のとおり桂川町男女共同参画施策推進協議会公募委員に応募します。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　令和　　年　　　月　　　日
	ふりがな

	性別

	氏　　　名

	男 ・ 女

	住　　　所
	〒

	連　絡　先
電話番号
	（昼間）

	差し支えなければ、携帯電話番号
もご記入ください。

	（夜間）

	生年月日／年齢
	　　　　　年　　　　月　　　日生まれ　／　満　　　　歳

	職業・勤務先

【注意事項】
1. 代理人による申込書の提出については、ご本人様に確認の連絡をさせて
いただきます。
2. 応募者多数の場合は、抽選会を実施いたしますのでご本人様の出席をお
　願いします。
3. 都合により、抽選会に出席いただけない場合は、事務局に抽選を委任し
ていただきますので、委任状のご提出をお願いします。（詳細については、
別紙｢桂川町男女共同参画施策推進協議会公募委員抽選会について｣を必ずお
読みください。）